АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2015г.                                       № 199                                              х. Лозной

О внесении изменений в постановление

администрации Лозновского сельского поселения

от 09.08.2011 года №56 «Об утверждении Административного
регламента
исполнения муниципальной
функции рассмотрения обращений
граждан в Администрацию Лозновского
сельского поселения».
На основании представления прокурора Цимлянского района от 11.06.2015 года №7-29-2015 года «Об устранении нарушений федерального законодательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Раздел I. «Общие положения» Административного регламента от 09.08.2011 года №56 дополнить п. 2.9.1..
           Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения.
2. Данное постановление вступает в силу после его опубликования.

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Лозновского

сельского поселения                                                                        М.Н. Чумак